

# הורי "בכר רוסו" מחכים לראש המועצה

ועד ההורים הכריז לפני מספר שבועות כי ישבית את פתיחת שנת הלימודים אם דרישותיהם מהמועצה לא ימולאו. הצדדים דנים בנושא על מנת להגיע להסכמה

## חדווה גבאי

התקדמות במגעים בין ועד הורי בית ספר "בכר רוסו" בצור משה, לבין ראש מועצת לב השרון, עמיר ריטוב, שמצביעה בשלב זה על כך שככל הנראה לא יושבתו הלימודים בבית הספר, עם תחילת הלימודים בשבוע הבא.

ועד ההורים בבית הספר אומר, כי נראה שדרישותיהם בנושא הצפיפות בכיתות ושיפור התשתיות בבית הספר, מקובלים על ראש המועצה, אולם מאחר והדברים לא נאמרו באופן רשמי, איום ההשבתה עודנו בתוקף. "קיבלנו הבטחות שלא יצמצמו את שכבת כיתות ד' ו-ה' והן תישארנה במתכונתן. לגבי כיתות א' בחטיבה הצעירה, הובטח לנו שיהיו ארבע קבוצות

למידה ולא שלוש. אולם הניסוח שבו משתמשת המועצה - קבוצות ולא כיתות גורם לחשש מסוים, שבשנה הבאה המועצה עוד תנסה לצמצם אותם ל-3 כיתות".

ההורים טוענים כי נושא התשתיות בבית הספר הוא מהותי, ואין בכוונתם להתפשר לגביו. "אנחנו מבקשים שיעשה תכנון ארוך טווח לגבי שיפור התשתיות של בית הספר. ברור לנו שלא הכל ניתן להעשות באופן מידי, אבל לא נסכים שהדברים הללו לא יזכו להתייחסות".

כזכור, ועד ההורים של בית הספר איים להשבית את הלימודים בתחילת שנת הלימודים הקרובה, זאת במידה והמועצה לא תדאג לתיקון הליקויים הרבים, הקיימים

לטענתם ב"בכר רוסו", שגילו כ-60 שנה. ההורים דרשו אז להפחית את מספר התלמידים בכיתות ולדאוג לתיקון בעיות הבטיחות והמפגעים בבית הספר.

יונתן הלוי, יו"ר ועד ההורים, אמר כי התחושה היא שקיימת נכונות מצד ראש המועצה לבוא לקראתם וכי הכיוון נראה חיובי. אולם יחד עם זאת, מאחר והבטחות רבות ניתנו להם גם בשנה הקודמת, ועד ההורים מצפה הפעם להצהרה רשמית. עד אז לדבריו, המאבק לא הסתיים.

ועד ההורים ממשיך להתארגן להשבתת הלימודים ולהקמת מסגרת אלטרנטיבית שתיתן מענה לתלמידים.

"לקראת סוף השבוע תתקיים פגישה עם עמיר ריטוב ואני

מקווה שנוכל לצאת בהודעה משותפת, להורים ולתקשורת, שבה נודיע כי הגענו להסכמות בנוגע לצמצום מספר התלמידים בכיתות ולשידרוג התשתיות ושלא נצטרך להשבית את הלימודים".

תגובת מועצת לב השרון: "במהלך השבוע האחרון התקיימו פגישות ומגעים עם נציגי ועד הורי ביה"ס 'בכר רוסו' במסגרתם העלו ההורים את הצרכים הבית ספריים וסוכם כי ועד ההורים ונציגי המועצה ימשיכו להיפגש ולשתף פעולה לטיפול בסוגיות שהוצגו. אנו מאחלים לתלמידים ולצוותי ההוראה בביה"ס שנת לימודיה פוריה ומוצלחת".

כעת צריכים ההורים להחליט האם תשובת המועצה מספקת אותם.